
UCHWAŁA NR 697/2021 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

dotycząca zmiany  Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 570/2021 z dnia 8.02.2021 r.  w sprawie 
przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu mławskiego w zakresie 

zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć 

Na podstawie art. 228 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r, 
poz. 305 ze zmian.)  i § 4 ust. 2 Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXII/160/2020 z dnia 30 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego, Zarząd Powiatu 
Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Przekazuje się kierownikom jednostek organizacyjnych, wymienionym w załączniku do niniejszej 
uchwały uprawnienia do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć zamieszczonych 
w załączniku nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr  XXVIII/205/2021 z dnia 30 sierpnia 2021 r. 
w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej powiatu mławskiego – do wysokości limitów zobowiązań 
określonych w tym załączniku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom  jednostek organizacyjnych powiatu mławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE63357E-F2C2-465C-AEF6-ABC7BA163F5A. Podpisany Strona 1



Lp Nazawa  jednostki organizacyjnej

1 Powiatowy Urząd Pracy w Mławie

2 Zespół Szkół nr 2

3 Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie 

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3. Jolanta Karpińska

 4. Witold Okumski

 5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 697/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 sierpnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE63357E-F2C2-465C-AEF6-ABC7BA163F5A. Podpisany Strona 1



Od Do

A 31 839 214,33 17 377 884,20 30 000,00 30 000,00 30 000,00 49 192 898,53

B 31 936 292,34 14 874 884,20 30 000,00 30 000,00 30 000,00 46 786 976,54

C -97 078,01 2 503 000,00 0,00 0,00 0,00 2 405 921,99

A 2 582 079,32 676 184,20 30 000,00 30 000,00 30 000,00 3 234 063,52

B 2 679 157,33 676 184,20 30 000,00 30 000,00 30 000,00 3 331 141,53

C -97 078,01 0,00 0,00 0,00 0,00 -97 078,01

A 29 257 135,01 16 701 700,00 0,00 0,00 0,00 45 958 835,01

B 29 257 135,01 14 198 700,00 0,00 0,00 0,00 43 455 835,01

C 0,00 2 503 000,00 0,00 0,00 0,00 2 503 000,00

A 2 294 065,32 651 984,20 0,00 0,00 0,00 2 946 049,52

B 2 308 229,33 651 984,20 0,00 0,00 0,00 2 960 213,53

C -14 164,01 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 164,01

A 2 294 065,32 651 984,20 0,00 0,00 0,00 2 946 049,52

B 2 308 229,33 651 984,20 0,00 0,00 0,00 2 960 213,53

C -14 164,01 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 164,01

A 477 262,99 0,00 0,00 0,00 0,00 477 262,99

B 491 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 491 427,00

C -14 164,01 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 164,01

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 29 545 149,01 16 725 900,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 46 246 849,01

B 29 628 063,01 14 222 900,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 43 826 763,01

C -82 914,00 2 503 000,00 0,00 0,00 0,00 2 420 086,00

A 288 014,00 24 200,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 288 014,00

B 370 928,00 24 200,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 370 928,00

C -82 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82 914,00

2021Zespół Szkół Nr 2 2020

kwoty w zł

Limit
zobowiązań

Limit 2025
Łączne nakłady

finansowe
Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

62 008 847,76

Wykaz przedsięwzięć do WPF

1.a

Jednostka
odpowiedzialna lub

koordynująca

- wydatki bieżące

Okres realizacji
L.p. Nazwa i cel

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)

1.b - wydatki majątkowe

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1.1 - wydatki bieżące

59 619 425,77

3 028 510,13

3 922 338,13

-113 578,01

2 389 421,99

3 808 760,12

2 503 000,00

3 014 346,12

-14 164,01

58 200 087,64

55 697 087,64

3 014 346,12

3 028 510,13

-14 164,01

477 262,99

491 427,00

0,00

-14 164,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

1.2.1

1.2.2

1.3

1.3.1

1.1.1.4
Praktyki zawodowe szansą na lepszy start zwanego dalej projektem w
ramach programu Erasmus+  - praktyki zawodowe

1.1.2 - wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

- wydatki bieżące

0,00

-99 414,00

0,00

58 994 501,64

56 590 915,64

2 403 586,00

794 414,00

893 828,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 697/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE63357E-F2C2-465C-AEF6-ABC7BA163F5A. Podpisany Strona 1



A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 82 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 914,00

C -82 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82 914,00

A 29 257 135,01 16 701 700,00 0,00 0,00 0,00 45 958 835,01

B 29 257 135,01 14 198 700,00 0,00 0,00 0,00 43 455 835,01

C 0,00 2 503 000,00 0,00 0,00 0,00 2 503 000,00

A 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

A 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

A 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

A 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

A 0,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 222 000,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 222 000,00

A 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 206 000,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 206 000,00

A 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

A 0,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00

A 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

A 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

250 000,00

250 000,00

0,00

425 000,00

0,00

425 000,00

250 000,00

150 000,00

0,00

150 000,00

0,00

1.3.1.3

1.3.2.15

1.3.2.16

1.3.2.18

1.3.2.17

1.3.2.19

1.3.2.21

1.3.2.20

1.3.2.22

1.3.2.24

1.3.2.23

Rozbiórka istniajacego mostu o JNI 01005633 i budowa nowego mostu w
m. Szumsk na rzece Ożumiech  wraz z rozbudową drogi dojazdowej nr
2361W/2314W  -dokumentacja techniczna - poprawa bezpieczeństwa na
drogach powiatowych

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na  4 przejściach dla
pieszych w Mławie na ul. Szpitalnej, dr A. Dobrskiej i PCK na drogach Nr
2380W, 230336W, 231115W -   Poprawa bezpieczeństwa ruchu
drogowego na przejściach dla pieszych na terenie powiatu mławskiego

Powiatowy Zarząd Dróg
w Mławie

2021 2022

Powiatowy Zarząd Dróg
w Mławie

2021 2022

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w obszarze oddziaływania 1
przejścia dla pieszych w Mławie na ul. Sienkiewicza na drodze 4640W -
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego

Powiatowy Zarząd Dróg
w Mławie

2021 2022

Legenda:
A - aktualna wartość
B - poprzednia wartość
C - różnica wartości

Ścieżki współpracy- wsparcie dla podmiotów wdrażających współpracę
miedzynarodową - Program Operacyjny Wiedza EDukacja Rozwój - grant
ze srodków EFS - umowa powierzenia grantu między Fundacją "Fundusz
Współpracy" a powiatem

Powiatowy Urząd Pracy 2020 2021

1.3.2 - wydatki majątkowe

0,00

99 414,00

-99 414,00

58 200 087,64

55 697 087,64

2 503 000,00

250 000,00

Powiatowy Zarząd Dróg
w Mławie

2021 2022
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na  1 przejściu dla pieszych
w Morawach na drodze Nr 2347W - Poprawa bezpieczeństwa ruchu
drogowego na przejściach dla pieszych na terenie powiatu mławskiego

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na  1 przejściu dla pieszych
w Dzierzgowie na ul. Jagiellońskiej na drodze Nr 2361W - poprawa
bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla peiszych na terenie
powiatu mławskiego

Powiatowy Zarząd Dróg
w Mławie

2021 2022

206 000,00

206 000,00

222 000,00

0,00

250 000,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na  1 przejściu dla pieszych
w Zawadach na drodze Nr 2333W - Poprawa bezpieczeństwa ruchu
drogowego na przejściach dla peszych na terenie powiatu mławskiego

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na  1 przejściu dla pieszych
w Bogurzynie na drodze Nr 4640W - Poprawa bezpieczeństwa ruchu
drogowego na przejściach dla pieszych na terenie powiatu mławskiego

Powiatowy Zarząd Dróg
w Mławie

2021 2022

Powiatowy Zarząd Dróg
w Mławie

2021 2022

0,00

250 000,00

250 000,00

250 000,00

0,00

250 000,00

250 000,00

0,00

250 000,00

250 000,00

0,00

222 000,00

0,00
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na  1 przejściu dla pieszych
w Szydłowie na ul. Szkolnej na drodze Nr 2323W - Poprawa
bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla pieszych na terenie
powiatu mławskiego

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na  1 przejściu dla pieszych
w Szreńsku na ul. Budzyn na drodze Nr 4640W - Poprawa
bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla pieszych na terenie
powiatu mławskiego

Powiatowy Zarząd Dróg
w Mławie

2021 2022

Powiatowy Zarząd Dróg
w Mławie

2021 2022

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na  1 przejściu dla pieszych
w Wieczfni Kościelnej na drodze Nr 2306W - Poprawa bezpieczeństwa
ruchu drogowego na przejściach dla pieszych na terenie powiatu
mławskiego

Powiatowy Zarząd Dróg
w Mławie

2021 2022

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE63357E-F2C2-465C-AEF6-ABC7BA163F5A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

